
 
  

 

 
 

REP. 1862….PROT. 26218 .del  11/6/2013...   
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il bando, emanato con D.D. n. 1601 prot. n. 22482 del 21/5/2013, per le esigenze 
del Centro Linguistico d’Ateneo (CLA) dell’Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, per la 
copertura di 4 posti di collaboratore ed esperto linguistico di lingua Italiana, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato per la durata di un anno con un monte ore annuo pari a 500 ore; 
 
CONSIDERATO  che sono state riscontrati nel testo del bando due errori materiali, 
precisamente uno nelle premesse e uno all’art. 6 del bando; 
 
RITENUTO necessario correggere gli errori materiali riscontarti; 
 
 

DISPONE 
 

Art. Unico 
 

- Nel premesse al bando dove si legge: “VISTE le delibere del Comitato di gestione del 
Centro Linguistico d’Ateneo (di seguito CLA) del 19.7.2012 e del 22.10.2012 ….omissis….” si deve 
intendere che la delibera del Comitato di gestione del CLA di richiesta di attivazione dei posti è 
stata avanzata nella seduta del 15/5/2013; 
 

- La rettifica, all’art. 6 del bando, della pagina web indicata per la pubblicazione dell’elenco 
degli ammessi e dei non ammessi e di luogo, giorno e ora dei colloqui. La pagina web di 
pubblicazione e da consultare è: http://www.unibo.it/Portale/Personale/Concorsi/Bando_rif_1601. 
 
Bologna, lì 11/6/2013 
 
 
                Il Dirigente dell’Area 
                           f.to  Michele Menna 
 


